
UCHWAŁA NR XL/337/2021 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
2021 poz. 1372 t.j.), art. 211, 212, 217, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2021 poz. 305 t.j. z poźn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 12 Dotacje podmiotwe w 2021 roku do Uchwały nr 
XXXII/260/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Skarżyska-Kamiennej na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBCFF14C-8E5F-4A63-9533-3E4737AE3996. Podpisany Strona 1



Dział Rozdzia Paragra

758

75801

2920

851

85195

0970

2180

852

85215

2180

2700

85295

2180

2700

900

90002

0910

90026

0910

58 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 58 500,00

Razem: 67 690,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- 386 815,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi - 58 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 58 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- 34 895,50

Pozostała działalność 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

386 815,00

Pomoc społeczna 0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

34 895,50

Pozostała działalność 0,00

Wpływy z różnych dochodów - 15 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

15 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
67 690,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 67 690,00

Ochrona zdrowia 0,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Różne rozliczenia 67 690,00

Załącznik nr 1 do uchwały 

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej Nr XL/337/2021 

z dnia 27.09.2021 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKARŻYSKO-KAMIENNA

Nr dokumentu XL/337/2021

Data podjęcia 2021-09-27

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBCFF14C-8E5F-4A63-9533-3E4737AE3996. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do 

uchwały Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej Nr 

XL/337/2021 z dnia 

27.09.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 67 690,00

80101 63 630,00

2540 8 400,00

2590

3 500,00

4010 41 570,20

4110 8 892,40

4120 1 267,40

80150 4 060,00

4010 3 262,62

4110 697,91

4120 99,47

67 690,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKARŻYSKO-KAMIENNA

Nr dokumentu XL/337/2021

Data podjęcia 2021-09-27

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBCFF14C-8E5F-4A63-9533-3E4737AE3996. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

Nr XL/337/2021

z dnia 27.09.2021 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 4 150 000,00

1 92109 2480 Miejskie Centrum Kultury 2 150 000,00

2 92116 2480 Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna 970 000,00

3 92118 2480 Muzeum im. Orła Białego 1 030 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 113 900,00

1 80101 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 208 400,00

2 80101 2590
Publiczne jednostki ststemu oświaty prowadzone przez 

osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 
903 500,00

3 80103 2590
Publiczne jednostki ststemu oświaty prowadzone przez 

osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 
150 000,00

4 80104 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 975 000,00

5 80149 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 355 000,00

6 80150 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 200 000,00

7 80150 2590
Publiczne jednostki ststemu oświaty prowadzone przez 

osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 
300 000,00

8 854 85404 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 22 000,00

9 263 900,00

Dotacje podmiotowe w 2021 roku

Ogółem

921

801

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBCFF14C-8E5F-4A63-9533-3E4737AE3996. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy: 

1. w dz. 758 zwiększa się dochody bieżące z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 67.690 
zł (pismo z Ministerstwo Finansów);  

2. w dz. 801 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 67.690 zł w związku ze zwiększeniem części 
oświatowej subwencji (dot. pkt. 1)  z przeznaczeniem na finansowanie zajęć wspomagających uczniów w 
opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z 
zakresu kształcenia ogólnego; 

3. w dz. 851, 852 i 900 dostosowuje się plan dochodów do zmiany przepisów rozporządzenia ws. 
klasyfikacji budżetowej; 

Wprowadza się zmiany w załącznikach do Uchwały Nr XXXII/260/2020 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skarżyska-Kamiennej na 
2021 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBCFF14C-8E5F-4A63-9533-3E4737AE3996. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Uzasadnienie

